,
t

CAMARA;rl-ll-
MUN'CIPAI OE CAçU
O Legtslotivo MoB Perto de Vocà

PORTARIA No 00í/2018.

Designa servidora efetiva do cargo de
Auxiliar Administrativo lV, para
responder pelo cargo de Secretária da
Câmara Municipal de Caçu.

Art. 1o - Designar a servidora SILVÂNIA SOUSA SILVA, efetiva no cargo de Auxiliar
Administrativo lV, para responder pelo cargo em comissâo de Secretária símbolo CM-4, da
Câmara Municipal de Caçu.

Art. 20 -A servidora ora designada terá que cumprir as atribuições constantes nas Resoluçôes
nos 04, de 09 de dezembro de 1999 e 05, de 16 de dezembro de 2006.

Art.30 - Esta PoÉariâ entra em vigor na data de sua publicação, e os seus efeitos são
retroativos ao '1o die de janeiro do corrente ano.

Art. 4o - Revogam-se as disposiçôes em contrário

Gabinete dâ Presidênciâ da Câmara Municipal de Caçu, aos 02 dias do mês dejaneiro do
ano de 2018.

ra Silveira

ma ra nicipaitaria

pubti.

PLzq^^i

gu
foi placard

cla

0
ü

Declaro e este documento
cado no

Câmara M,unicipal
Día o2 t8

(64) 3656-1348 | (64) 3656-1442 | (64) 3656-1174 | www.<amaradecacu'9o'9ov.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, no 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 75813-000

CNPJ: 24.858.72210001 40

I\
;'

o PRESTDENTE DA CÂMARA MUN|C|PAL DE CAÇU, Éstado de Goiás, usando das
atribuiçôes que lhe sâo conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela Resolução no 05/2006,
de 16 de novembro de 2006 e pela Resoluçáo no 04/99, de 09 de dezembro de 1999, em seu
Art.50, § § 10e 30.

RESOLVE:

PRESIDENTE